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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI SOCJOLOGICZNE 

w dniu 7 października 2022 roku 
 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w formie zdalnej (procedura pełna 
z telekonferencją i głosowaniem zdalnym podczas posiedzenia) w oparciu o zasady 
zawarte w Zarządzeniu nr 94 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 maja 
2020 r. w sprawie zasad prowadzenia posiedzeń organów i podmiotów kolegialnych 
Uniwersytetu Warszawskiego oraz innych gremiów z wykorzystaniem narzędzi 
komunikacji elektronicznej. Za zgodą członkiń i członków Rady przebieg posiedzenia 
został nagrany na potrzeby sporządzenia protokołu.  
 

Przewodnicząca, prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk, otworzyła zdalne 
posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne (dalej RND NS) w formie 
wideokonferencji, a następnie przeszła do sprawdzenia listy obecności. W posiedzeniu 
uczestniczyło 28 członkiń i członków Rady, w tym 22 pracowniczki i pracowników 
samodzielnych. Osiągnięto kworum wymagane do podejmowania uchwał (RND NS 
liczy 37 członkiń i członków, w tym 29 pracowników samodzielnych). 

 
Przewodnicząca powitała również obecnego na posiedzeniu gościa 

zaproszonego w związku z omawianiem sprawy dotyczącej nadania stopnia doktora: 
dr. hab. prof. UŚ Tomasza Nawrockiego. 

 
Za obsługę techniczną narzędzi Google Meet i Ankieter oraz sporządzenie 

protokołu z posiedzenia odpowiadała pracowniczka Biura Rad Naukowych 
mgr Magdalena Stelmach.  
  
1. Przyjęcie porządku obrad 
 

Przewodnicząca poprosiła o dodanie do zaproponowanego porządku obrad 
dodatkowego punktu (pkt 9) dotyczącego zmiany Członka Komisji Doktorskiej 
i Recenzenta rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie 
Całkowskiej-Krawczyk stopnia doktora. Z uwagi na zgłoszoną rezygnację z funkcji, 
koniecznym stało się dokonanie tych zmian. 

 
Przewodnicząca zapytała czy ktoś z obecnych członków Rady nie zgadza się 

na dołączenie tego punktu dodatkowego do porządku obrad. Nikt nie zgłosił sprzeciwu 
ani nie wstrzymał się od głosu. Wobec powyższego punkt został dodany 
do proponowanego porządku obrad.  
 
Proponowany porządek obrad: 
1. Przyjęcie porządku obrad; 
2. Informacje Przewodniczącej RND Nauki Socjologiczne;  
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3. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Małgorzacie Marii 
Osowskiej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne 
(referuje prof. Małgorzata Sikorska); 

4. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 
dr  Barbarze Ewie Bossak-Herbst stopnia doktora habilitowanego;  

5. Powołanie Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr. Wojciecha 
Marka Rafałowskiego; 

6. Wyznaczenie promotora kandydatowi eksternistycznemu mgr. Michaelowi 
Derrerowi w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne; 

7. Wyznaczenie promotora mgr. Magdalenie Pasternak-Zabielskiej w postępowaniu 
w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 
nauki socjologiczne;  

8. Powołanie Komisji do spraw weryfikacji uzyskania przez kandydata w trybie 
eksternistycznym efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK 
w dyscyplinie nauki socjologiczne; 

9. Zmiana Członka Komisji Doktorskiej i Recenzenta rozprawy doktorskiej 
w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie Całkowskiej-Krawczyk stopnia 
doktora; 

10. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
Przewodnicząca zapytała czy ktoś z obecnych członków Rady zgłasza uwagi 

do proponowanego porządku obrad. Nikt nie zgłosił żadnej uwagi. Przewodnicząca 
zapytała czy ktoś jest przeciw przyjęciu porządku obrad a wobec braku zgłoszeń 
zapytała czy ktoś chce wstrzymać się od głosu. Nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przez RND NS. 
 
2. Informacje Przewodniczącej RND Nauki Socjologiczne. 

 
Przewodnicząca nie miała nowych informacji do przekazania członkom Rady. 

 
3. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Małgorzacie Marii 

Osowskiej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
 

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczącą Komisji Doktorskiej 
prof. Małgorzatę Sikorską o zreferowanie sprawy. 

 
Prof. Małgorzata Sikorska poinformowała, że Doktorantka przedstawiła 

rozprawę doktorską pt. „Startup, smartfon, laboratorium: inteligentne miasto 
w narracjach samorządowców Gdańska, Warszawy i Wrocławia.” Przedmiotem 
rozprawy były narracje na temat sposobu formułowania wizji i strategii rozwoju trzech 
polskich miast w oparciu o koncepcję smart city. Celem badań zrealizowanych przez 
mgr Małgorzatę Osowską było sprawdzenie jak przedstawiciele polskich miast 
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definiują koncepcję smart city oraz jakie narracje budują wokół przyjętej interpretacji 
w kontekście realizowanych polityk miejskich. Po otrzymaniu obu recenzji 
zakończonych pozytywnymi konkluzjami oraz zdaniu wszystkich egzaminów odbyła 
się publiczna obrona rozprawy doktorskiej w dniu 22 września 2022 r. Obrona 
przebiegła wzorcowo, zgodnie z procedurą. Członkowie Komisji Doktorskiej docenili 
prezentację autoreferatu, Komisja podkreślała, że była to prezentacja spójna, czytelna, 
angażująca słuchaczy i słuchaczki. Podkreślano, że Doktorantka wykazała się dużą 
refleksyjnością jako badaczka oraz potraktowała opinie Recenzentów i recenzje 
z dużą uwagą. Odpowiedź Doktorantki na recenzje została odebrana przez 
Recenzentów i całą Komisję jako w pełni satysfakcjonująca podobnie jak odpowiedzi 
na pytania zadawane podczas obrony. Prof. Małgorzata Sikorska podkreśliła, że 
Komisja Doktorska zwróciła uwagę na gotowość i otwartość Doktorantki do brania pod 
uwagę sugestii Recenzentów w dalszych pracach nad zagadnieniem smart city. Wynik 
głosowania Komisji Doktorskiej był jednoznaczny, 9 osób zagłosowało za przyjęciem 
publicznej obrony rozprawy doktorskiej. Komisja Doktorska wnioskowała również 
o adnotację w protokole, sugerującą, żeby pracę mgr Małgorzaty Osowskiej wysyłać 
na stosowne konkursy. Prof. Małgorzata Sikorska zwróciła się do Rady z wnioskiem 
o nadanie mgr Małgorzacie Osowskiej stopnia naukowego doktora. 
 

Przewodnicząca podziękowała prof. Małgorzacie Sikorskiej i zapytała czy ktoś 
chciałby zabrać głos w sprawie.  
 

Wobec braku dalszych głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne 
głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników 
naukowych RND NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również 
Promotor i Recenzenci. Prof. Tomaszowi Nawrockiemu został wysłany token 
do głosowania w systemie Ankieter. 
 

W głosowaniu za nadaniem mgr Małgorzacie Marii Osowskiej stopnia doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

31 21 20 0 1 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała 

mgr Małgorzacie Marii Osowskiej stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki socjologiczne. 

 
Prof. Tomasz Nawrocki podziękował za udział w posiedzeniu. Przewodnicząca 

również podziękowała Profesorowi za obecność.  
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4. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 
dr  Barbarze Ewie Bossak-Herbst stopnia doktora habilitowanego.  

 
Przewodnicząca poinformowała, że wszystkie stosowne dokumenty w sprawie 

zostały zamieszczone na stronie. Dorobek habilitacyjny dr  Barbary Bossak-Herbst 
przedstawia się jako niezwykle obszerny i wysokiej jakości.  

 
Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie. 

  
Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 

zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS.   

 
W głosowaniu w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania 

w sprawie nadania dr Barbarze Ewie Bossak-Herbst stopnia doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 20 20 0 0 

 
Uchwałę przyjęto jednogłośnie bezwzględną większością głosów. 

 
5. Powołanie Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym 

dr. Wojciecha Marka Rafałowskiego. 
 

Przewodnicząca poinformowała, że zmienia się skład Komisji Habilitacyjnej 
w postępowaniu habilitacyjnym dr. Wojciecha Rafałowskiego, z powodu rezygnacji 
dwojga Recenzentów z tych funkcji. Rada RND NS zwróciła się do Rady Doskonałości 
Naukowej o wyznaczenie innych recenzentów. Nowi zaproponowani przez RDN 
Recenzenci to: prof. dr hab. Rafał Drozdowski (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu) oraz dr hab. Arkadiusz Jabłoński, prof. KUL (Katolicki Uniwersytet 
Lubelski Jana Pawła II w Lublinie). Przewodnicząca poinformowała, że głosowanie 
odbędzie się w sprawie zmiany uprzednio podjętej uchwały o powołaniu Komisji 
Habilitacyjnej w tym postępowaniu.  
 

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie. 
  

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS.   
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W głosowaniu w sprawie zmiany uchwały nr 121 Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Socjologiczne z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Wojciechowi 
Rafałowskiemu w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
Wobec rezygnacji prof. dr hab. Bogusławy Dobek-Ostrowskiej i prof. dr. hab. Piotra 
Sztompki wyznaczonych do pełnienia funkcji recenzenta, wyznacza się prof. dr. hab. 
Rafała Drozdowskiego (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) oraz dr. hab. 
Arkadiusza Jabłońskiego, prof. KUL (Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
w Lublinie) na funkcję recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego dr. Wojciechowi Rafałowskiemu, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 21 20 0 1 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. 
 

6. Wyznaczenie promotora kandydatowi eksternistycznemu mgr. Michaelowi 
Derrerowi w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 

 
Przewodnicząca przypomniała, że wyznaczenie promotora jest pierwszym 

etapem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, również w przypadku 
kandydata eksternistycznego. 
 

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.  
 
Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 

zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS.   
 

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Jacka Kurczewskiego 
na promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Michaelowi Derrerowi stopnia 
doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 21 19 2 0 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS wyznaczyła 

promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Michaelowi Derrerowi stopnia 
doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
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7. Wyznaczenie promotora mgr. Magdalenie Pasternak-Zabielskiej 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 

 
Przewodnicząca poinformowała, że wszystkie stosowne dokumenty w sprawie 

zostały zamieszczone na stronie m.in. oświadczenie promotora dr. hab. Pawła 
Możdżyńskiego. W nowej procedurze powołanie promotora jest równoznaczne 
z wszczęciem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora. 
 

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.  
Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 

zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS.   
 

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr. hab. Pawła Możdżyńskiego 
na promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr Magdalenie Pasternak-
Zabielskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
socjologiczne, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 20 19 0 1 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS wyznaczyła 

promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr Magdalenie Pasternak-Zabielskiej 
stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
 
8. Powołanie Komisji do spraw weryfikacji uzyskania przez kandydata w trybie 

eksternistycznym efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK 
w dyscyplinie nauki socjologiczne. 

 
Przewodnicząca poinformowała, że po wyznaczeniu promotora dla 

mgr. Michaela Derrera kolejnym etapem w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora jest złożenie przez niego rozprawy doktorskiej wraz z wnioskiem o wszczęcie 
postępowania i innymi dokumentami, wśród których znajduje się m.in. zaświadczenie 
o uzyskaniu efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK. Kandydat 
eksternistyczny w większości przypadków nie będzie miał możliwości przedstawienia 
takiego dokumentu z uwagi na nieukończenie studiów doktoranckich ani szkoły 
doktorskiej. Z tego powodu zaistniała potrzeba opracowania wytycznych jak 
sprawdzać czy kandydat eksternistyczny osiągnął 8 poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji. 

Komisja Rady ds. postępowań w sprawie nadawania stopni doktora i doktora 
habilitowanego opracowała wytyczne jak zweryfikować poziom PRK u kandydata, 
który nie może okazać zaświadczenia i przedstawiła je w formie projektu uchwały 
zamieszczonego w materiałach na stronie. 
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Komisja Rady ds. postępowań w sprawie nadawania stopni doktora i doktora 
habilitowanego, zaproponowała również powołanie trzyosobowej Komisji dla 
mgr. Michaela Derrera, która zapozna się z dokumentami przedstawionymi przez tego 
Kandydata i zdecyduje czy te dokumenty są wystarczające aby poświadczyć, że 
osiągnął on poziom 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji. 

 Zaproponowany skład Komisji do przeprowadzenia weryfikacji uzyskania przez 
mgr. Michaela Derrera efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej 
Ramy Kwalifikacji, to: dr hab. Ewa Giermanowska, prof. dr hab. Krzysztof Jasiecki, 
dr hab. Mikołaj Lewicki. Przewodnicząca zaproponowała dr hab. Ewę Giermanowską 
na Przewodniczącą tej Komisji. 
 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter oraz poinformowała, że w głosowaniu będą brali 
udział wszyscy członkowie Rady. 

 
W głosowaniu za podjęciem uchwały RND NS w sprawie wytycznych 

w przedmiocie zakresu i formy weryfikacji uzyskania przez kandydata ubiegającego 
się o nadanie stopnia doktora w dyscyplinie nauki socjologiczne efektów uczenia się 
dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

37 27 26 0 1 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. 
 
Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu 

Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS.   
 

W głosowaniu w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia weryfikacji 
uzyskania przez mgr. Michaela Derrera efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

29 21 - - - - 

dr hab. Ewa Giermanowska - 
Przewodnicząca 

20 0 1 - 

prof. dr hab. Krzysztof Jasiecki 20 0 0 1 

dr hab. Mikołaj Lewicki 21 0 0 - 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. 
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9. Zmiana Członka Komisji Doktorskiej i Recenzenta rozprawy doktorskiej 
w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie Całkowskiej-Krawczyk 
stopnia doktora. 

 
Przewodnicząca poinformowała, że na ostatnim posiedzeniu RND NS w dniu 

23 września została podjęta uchwała w sprawie powołania Komisji Doktorskiej oraz 
wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 
mgr Karolinie Całkowskiej-Krawczyk stopnia doktora. Jedna z wyznaczonych 
Recenzentek prof. dr hab. Beata Łaciak zrezygnowała z funkcji, uznając, że nie jest 
w stanie podjąć się recenzowania tej pracy doktorskiej ze względów merytorycznych 
ponieważ temat pracy nie mieści się w obszarze jej zainteresowań naukowych 
i badawczych. Ponadto, Członek Komisji Doktorskiej prof. Jan Winczorek zgłosił duże 
obciążenie pracą w komisjach doktorskich.  

Z uwagi na powyższe, Komisja Rady do spraw zgłaszania kandydatów 
na recenzentów i członków komisji doktorskich i habilitacyjnych, zaproponowała 
zmianę Członka Komisji Doktorskiej z dr. hab. Jana Winczorka na prof. Małgorzatę 
Głowacką-Grajper. Komisja zaproponowała również dwóch kandydatów na nowego 
Recenzenta w osobach prof. Krzysztofa Koneckiego i prof. Krzysztofa Motyki. 
 

Przewodnicząca zarządziła tajne głosowania zdalne za pomocą systemu 
Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS.   

 
 
W głosowaniu w sprawie odwołania dr. hab. Jana Winczorka z funkcji Członka 

Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie Annie 
Całkowskiej-Krawczyk stopnia doktora, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 21 20 0 1 

 
 
W głosowaniu w sprawie powołania dr hab. Małgorzaty Głowackiej-Grajper, 

prof. ucz. na Członkinię Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 
mgr Karolinie Annie Całkowskiej-Krawczyk stopnia doktora, uzyskano następujący 
wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 21 20 1 0 
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W głosowaniu w sprawie odwołania prof. dr hab. Beaty Łaciak z funkcji 
Recenzentki w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie Annie Całkowskiej-
Krawczyk stopnia doktora, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 21 21 0 0 

 
W głosowaniu w sprawie powołania Recenzenta w postępowaniu w sprawie 

nadania mgr Karolinie Annie Całkowskiej-Krawczyk stopnia doktora, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do głosowania - 29 Oddane głosy 

prof. dr hab. Krzysztof Konecki 6 

dr hab. Krzysztof Motyka, prof. KUL 14 

Wstrzymuję się od głosu 1 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. Została powołana nowa 

Członkini Komisji Doktorskiej - prof. Małgorzata Głowacka-Grajper i Recenzent 
rozprawy doktorskiej - prof. Krzysztof Motyka, w postępowaniu w sprawie nadania 
mgr Karolinie Całkowskiej-Krawczyk stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
 
10. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zgłosić wolny wniosek lub zabrać 
głos w jakiejś sprawie. Nikt nie zgłosił żadnego komentarza. 
 

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie RND Nauki Socjologiczne, dziękując 
wszystkim członkom Rady za udział w posiedzeniu. 
 
 
Protokołowała: Magdalena Stelmach 
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